FAN

FEDERACION FINAL CIRCUITO POR CLUBES BENJAMIN - ALEVIN PROVINCIA
DE NATACION , 20/5/2022
Prueba 17 Masc., 400m Estilos Alevin Masc.

20/05/2022 - 12:18

Lista de salida

Serieldel

3 ANAYA CARRION, Luis
4 LOWE LEA, Oscar

5 BRICENO CORTES, Iker
6 BUENO BELLIDO, Oliver

AN

10 C.N. Axarquia
09 C.N. Axarquia
10 C.D.N. Inacua Malaga
10 C.D.N. Inacua Malaga

5:35.48
4:51.87
5:32.10
5:39.79

Splash Meet Manager, 11.76727

A Andalveia

Junta de Andalucia

Registered to Andalucia
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